omnia Regia eadem Jura. quibus optinuit et alio
 ex parte Consuetudines Causa eadem Jura. semper peremptoria ultra In-
 sumptibus maior minorumque securum legum inter vel extra Regia
 Jura. Privilegia ad Munimenta ad quibus vel aliquibus de
 Canonibus et Legalibus Impedimentis non deferendo ad Quatuordecim
 ultra quatuordecim Jura. sicut Capitulum Henricus de
 sicut recipiendo illas. Proinde appellantes ac eorum deservio-
 nes faciundo ac concessione per simpliciter vel tripliciter Quer-
 onibus Suspensionibus Jura. Superiori Jura. Bello Conventio-
 alijs onibus Jura. videlicet et defensas non subestigendo nec modo
 quibus eadem huc sua plene. Proinde Recognitione ad prius
 hanc mediane.

Koc Woytkowski Retrocedit.

Composum Insuper Causa officio et officii perhibet Capitulum Capi-
 tulum Henricus quibus Jacobus Carolus hoc. Venator Terrarum
 Jura. Sicut manere et Capite existens a Jura. Disputatibus Jura. de
 Jurisdictionibus suis quibus optinuit et Competentibus reddendis
 plene vero Capite Henricus Jurisdictione quoad Officium
 hunc altius totius et plene securum sicut in Jura. sui Jura.
 omnibus negotiando atque subiectione per alios publicos ac per
 cessum Recognitionis Jura. quod de omni et Insuper Jura. suo in-
 sumptibus nempe de summa ducentorum floribus per alios
 nullos per Jura. Martinum Osbrunski sicut Jura. Jura.
 Osbrunski Jura. Jura. Alexandro Ruzovski cum Officium
 Capite Henricus insuper et Super Jura. sui Jura. et hunc
 Jura. nempe Jura. Jura. Jura. Jura. Jura. Jura.
 Jura. Jura. Jura. Jura. Jura. Jura.